— 1—

德阳市法院系统
关于 2022 年公开考试录用公务员面试缺额递补

资格复审及面试公告

按照中共四川省委组织部《关于 2022年四川省法院、检察院

系统公开考试录用公务员的公告》（以下简称“公告”）要求，现

将 2022年德阳市法院系统公开考试录用公务员递补资格复审及面

试有关事项公告如下：

一、缺额递补人员资格审查工作安排

时间：2023 年1 月11 日下午 14:30-17:30。

地点：德阳市人事考试中心一楼大厅（德阳市岷江东路 126

号）。

考生需在规定时间内到达指定的地点进行缺额递补资格审

查，未在规定时间内到达指定地点参加资格审查者及面试报名的

视为主动放弃，取消面试资格。

二、缺额递补审查材料

进入面试缺额递补审查的报考人员，《报名信息表》1份、

有效身份证、准考证、毕业证、学位证（明确学位要求的职位）

和招录职位要求的其它证书、手续的原件及复印件1份等。其中，

2023年高校应届毕业生出具本人学生证（无学生证的，出具所

在学校主管毕业生就业工作部门开具的院系及专业等情况的证

明）。国（境）外留学人员报考的，应出具教育部国（境）外

学历学位认证书。考生可登陆教育部留学服务中心网站

（http://www.cscse.edu.cn），按有关要求和程序办理。

— 2—

三、面试时间、地点及要求

面试时间、地点及有关要求等信息详见面试准考证。

经资格审查合格人员，按照川发改价格〔2017〕472号文件规

定缴纳面试考务费 80元,现场进行面试报名并领取面试准考

证，面试报名须携带银联储蓄卡（不含信用卡）缴费领取面试准

考证，不接受现金缴费。

四、注意事项

进入面试缺额递补审查人员未在规定时间内到达指定地点

进行资格审查及面试报名的，视为主动放弃，取消面试资格。

面试当日考生凭本人有效期内居民身份证及《面试准考证》

在规定时间前到达指定地点参加面试。

考生须妥善保存《面试准考证》，以备体检时查验。

请广大考生务必做好自我健康管理，自备一次性医用口罩，

除核验身份时按要求及时摘戴口罩外，进出面试资格审查场地、

面试考点、侯考过程中须全程佩戴口罩。

咨询电话：0838-2595012

附件:《2022年德阳市法院系统公开考试录用公务员缺额递补

资格复审人员名单》

德阳市中级人民法院

2023年 1月 9日

附件：

2022年德阳市法院系统公开考试录用公务员
递补资格复审人员名单

序号 姓名 性别 准考证号
职位
编码

报考单位 报考职位

1 赵茂财 男 3051050200305 33205099 广汉市人民法院 法官助理（一）

2 袁茂迪 女 3051050200518 33205100 广汉市人民法院 法官助理（二）

3 李建秋 男 3051050200328 33205102 什邡市人民法院 法官助理（二）

	德阳市法院系统关于2022年公开考试录用公务员面试缺额递补资格复审及面试公告
	德阳市法院系统
	关于2022年公开考试录用公务员面试缺额递补资格复审及面试公告
	考生需在规定时间内到达指定的地点进行缺额递补资格审查，未在规定时间内到达指定地点参加资格审查者及面试
	进入面试缺额递补审查人员未在规定时间内到达指定地点进行资格审查及面试报名的，视为主动放弃，取消面试资

	2022年德阳市法院系统公开考试录用公务员缺额递补资格复审人员名单